第6号様式

原板利用申請書
令和　　年　　月　　日

京都府立堂本印象美術館館長　三輪晃久　様
　　　　　　　　　　　　申　請　者

　　　　　　住 所（所在地）

　　　  　　会 社・団体名

代表者（職名・氏名）

担当者の職名・氏名

　　　　電話／ＦＡＸ

　　　　メールアドレス

貴所蔵品の原板を下記のとおり利用をしたいので申請します。

記

	利用する著作物
	作品名：〇〇〇〇

	利用希望期間
	令和　年　月　日～令和　年　月　日まで
（あるいは、令和　年　月　日発行予定）

	利用の目的

	利用の形態
	[出版物の場合]
出版物名　　　　○○○○
判型(サイズ)　　○○○○
発行部数　　　　○○○○
単価　　　　　　○○○○円（消費税を含む or 含まない）
ページ数　　　　○○○○ページ
位置　　　　　　表紙、口絵、文中、他（該当するものを選択）
大きさ　　　　　１頁大、１頁の○分の１（該当するものを選択）
色　　　　　　　カラー、モノクロ　　（該当するものを選択）
その他

（注）「利用の形態」欄は、適宜変更して作成してください。

利用の用途が確認できる企画書、原稿等を添付してください。